
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Ανακοινοποίηση στο ορθό 

ως προς το επώνυμο της 

υποψήφιας με Α/Α 17 

 

Θεσσαλονίκη 10-04-2023 

 

 

Θεσσαλονίκη 07-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: 7831 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης   

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και 

την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 

119/1 της 4.5.2016) 

3. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137) 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141) όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄6711) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

με θέμα «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφασης της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα “Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.” (Β΄ 6141)»  

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, περ. δ΄, της με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» (Β΄ 1340) 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μ. Τσίμπου, Θ. Φραγκούδη 
Τηλέφωνο: 2310 474830, 2314437643 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 62ΝΗ46ΜΤΛΗ-ΔΑΚ



 2 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ), όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. 

πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: “Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”» 

(ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) 

7. Την με αριθμ. 3940/08-12-2022 προκήρυξη - πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Κιλκίς με θέμα: «Προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών/ντριών Δημοτικών Σχολείων 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 4166/27-12-

2022 απόφαση της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς «Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων 

υποψηφιότητας για τις θέσεις Διευθυντών/ντριών Δημοτικών Σχολείων Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς» (ΑΔΑ: 6ΕΖΘ46ΜΤΛΗ-ΥΓΟ) 

8. Τη με αρ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα «Άσκηση Καθηκόντων 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Την αριθμ. 19/03-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Κιλκίς: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΚΟΥΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 612423 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 58,5250 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 556817 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 57,3750 

3 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 587961 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,1750 

4 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 577989 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,5000 

5 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612426 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 51,9000 

6 ΝΤΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 576559 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 51,2500 

7 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 582095 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,9300 

8 ΚΕΣΙΔΗΣ AΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 598597 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,8250 

9 ΚΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 576682 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 46,9550 

10 ΔΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 584633 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,1250 

11 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 554610 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,0800 

12 ΓΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 586072 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,7000 

13 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 574066 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,1875 

14 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 584537 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,5000 

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  598818 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,9500 

16 ΠΕΤΣΑΝΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 585399 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,7750 

17 ΔΑΛΑΚΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 209015 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 40,1000 

18 ΓΩΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  560821 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,8750 

19 ΑΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 597692 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,7000 

20 ΜΠΛΑΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 587825 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 38,4250 

21 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 599501 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,3750 

22 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 586078 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,2000 

23 ΒΑΪΤΣΙΔΗΣ ΒΑΪΤΣΗΣ 571061 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,8750 

24 ΞΕΝΙΔΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 208208 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 36,9500 

ΑΔΑ: 62ΝΗ46ΜΤΛΗ-ΔΑΚ



 3 

25 ΤΣΙΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 567721 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,4000 

26 ΤΟΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 701417 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,3500 

27 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 576583 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 36,3250 

28 ΤΕΡΖΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594098 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,3750 

29 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 585122 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,1250 

30 ΙΓΓΙΛΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 586089 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,6000 

31 ΤΣΙΤΗΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 588623 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,5750 

32 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 600012 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,3750 

33 ΓΙΓΚΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 582464 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,2500 

34 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  578663 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,8000 

35 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΖΩΗ 571228 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,6500 

36 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 610216 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,0750 

37 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 577444 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29,7000 

38 ΠΑΣΕΝΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 583759 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 29,3750 

39 ΞΕΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 586175 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 28,5000 

40 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588164 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 27,0000 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί 

την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Κιλκίς 

2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας 

Διεύθυνσης Π.Ε.) 

 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 62ΝΗ46ΜΤΛΗ-ΔΑΚ


		2023-04-10T13:40:06+0300
	Athens




